
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА КУЧЕВО
Општинска управа Кучево
Одељење за имовинско-правне послове, урбанизам и привреду
Број предмета: ROP-KUC-17023-PCA-6/2025
Заводни број: 353-25/1/2025-03
Датум: 13.08.2025. године
Кучево
 
             Општинска управа Кучево - Одељење за имовинско - правне послове, урбанизам и
привреду поступајући по захтеву пројектанта Мирка Ж. Стокића, дипл. грађ. инж, М.
Милосављевића 19, Кучево, на основу члана 98. Закона о општем управном поступку
("Службени гласник РС", бр. 18/2016, 96/2018 и 2/2023),  доноси
 
 

       Р Е Ш Е Њ Е
 
            ОБУСТАВЉА СЕ поступак издавања измењених локацијских услова за изградњу
стамбеног објекта на КП. бр. 1624 КО Мустапић, број предмета: ROP-KUC-17023-LOCA-
5/2025, заводни бр. 353-25/2025-03 од 05.08.2025. године, који је поднео пројектант Мирко
Ж. Стокић, дипл. грађ. инж, М. Милосављевића 19, Кучево, чији је инвеститор Милошевић
Александар, Светог Димитрија 17, Мустапић, због одустанка странке од захтева.
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ
 
                   Пуномоћник Мирко Ж. Стокић, је дана 04.08.2025. године поднео захтев за измену
локацијских услова за изградњу стамбеног објекта на КП. бр. 1624 КО Мустапић чији је
инвеститор Милошевић Александар из Мустапића.
            Дана 12.08.2025. године исти је одустао од наведеног захтева те је орган поступио
сходно члану 98. Закона о општем управном поступку ("Службени гласник РС", бр. 18/2016,
96/2018 и 2/20253)  обуставио поступак као што је наведно у диспозитиву решења.
 
ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог Решења може се изјавити жалба
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре, преко надлежног органа, у
року од  осам дана од дана достављања.  
 
 
Решење доставити:     -подносиоцу захтева
                                      -архиви СО Кучево
 
 
 
 Обрађивач                                                                                      Руководилац одељења       
Јелена Илић                                                                            Мирјана Станковић Стојановић


		2025-08-13T12:24:38+0200




